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				Последен коментар: пред 11 година од Brest


			

			
						
Ова е страницата за разговор за дискутирање на подобрувања на  Index:Слово за страшниот суд, 1864, Прилеп.pdf


		
	Внесувајте го новиот текст под стариот. Кликнете овде за да почнете нова тема.
	Ве молиме потпишете се и обележете го времето преку внесување на четири тилди (~~~~).
	Новодојденци на Викиизвор? Добре дојдовте! Поставувајте прашања, добивајте одговори.

	
	
	Бидете учтиви
	Претпоставувајте добронамерност
	Избегнувајте лични напади
	Не напаѓајте ги новодојдените корисници





	
  [image: ]
	 Оваа  од овој индексен проект најдобро се чита со соодвете кириличен фонт. Ако немате соодветен фонт, можете да преземете еден од наведените на следнава страница 



Оваа книга ја направив и во djvu формат, ќе пробам како изгледа?--Brest (разговор) 16:23, 9 декември 2012 (CET)Одговори


		OK, мислам исто е. Ама прво да пробаме со одобрувањето.--Никола Стоіаноски 16:24, 9 декември 2012 (CET)Одговори



Направив одобрување со жолто.--Brest (разговор) 16:25, 9 декември 2012 (CET)Одговори
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Додај тема

Преземено од „https://mk.wikisource.org/w/index.php?title=Index_talk:Слово_за_страшниот_суд,_1864,_Прилеп.pdf&oldid=14204“


				Назад на страницата „Слово за страшниот суд, 1864, Прилеп.pdf“.
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Последна измена на 9 декември 2012, во 21:43 ч.
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	        Страницава не е достапна на други јазици
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				 Последната промена на страницава е извршена на 9 декември 2012 г. во 21:43 ч.
	Содржината е достапна под CC BY-SA 4.0 освен ако не е поинаку наведено.
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